РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2022 года                           № 46
д. Первый Воин

	О решении «О внесении изменений в решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 26.10.2015 № 129 «О муниципальной службе в Воинском сельском поселении»

В соответствии с Законом Орловской области от 22.08.2005 № 534-ОЗ (ред. от 07.03.2022) «О местном самоуправлении в Орловской области», Уставом Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 26.10.2015 № 129 «О муниципальной службе в Воинском сельском поселении».

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и официального обнародования.

Председатель Воинского сельского

Совета народных депутатов                                             А.В. Родионова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 26.10.2015 № 129 «О муниципальной службе в Воинском сельском поселении»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  «27» апреля 2022 г.

1. Внести в решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 26.10.2015 № 129 «О муниципальной службе в Воинском сельском поселении» следующие изменения:
1) В правовую основу решения включить Закон Орловской области от 22.08.2005 № 534-ОЗ (ред. от 07.03.2022) «О местном самоуправлении в Орловской области»;

2) пункт 1.1части 1статьи 1 дополнить словами «Законом Орловской области от 22.08.2005 № 534-ОЗ «О местном самоуправлении в Орловской области (далее - Законом Орловской области «О местном самоуправлении в Орловской области»)»;

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в установленном порядке.

Глава Воинского

сельского поселения                                                     А.В. Родионова
д. Первый Воин

«27» апреля 2022г. № 23